КОЧКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОЮ КРАЯ

Р Е Ш ЕН И Е
15.08.2014 ~ № j j >

Об отсутствии необходимости в разработке документов
территориального планирования (генерального плана поселения)

Согласно Федеральному закону от 30.12.2012 № 289-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации/и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральному закону от 6
октября 2003 года N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального
ооразования Кочкинский сельсовет Родинского района Алтайского края
сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В муниципальном образовании Кочкинский сельсовет отсутствует
необходимость в разработке документов территориального планирования
(генерального плана поселения) в течение 2014 года.

2. Администрации сельсовета приступить к подготовке правил
землепользования и застройки поселения.
Контроль исполнения данного решения оставляю за собой. з.

Глава сельсовета ^ / „ - И.И. Король